СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МАЛЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 26 ноября 2021 г.                                                                                            №35
         д. Малеево
Об исполнении бюджета Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области за 9 месяцев 2021 года
Заслушав и обсудив отчет Администрации Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области об исполнении бюджета муниципального образования Малеевского сельского поселения за  9 месяцев 2021 года, а также рассмотрев представленные Администрацией Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области пояснительную записку и отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации Малеевского сельского поселения, в соответствии с Бюджетным  Кодексом РФ и ст. 13 Положения о бюджетном процессе Малеевского сельского поселения,  Совет депутатов Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Принять отчет об исполнении бюджета Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области за  9 месяцев 2021 года принять к сведению.
2. Утвердить доходную часть исполнения бюджета Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области в сумме 10099,0  тыс. рублей.

3. Утвердить  расходную часть   бюджета Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области в сумме 11217,2 тыс. рублей, с превышением расходов над доходами в сумме  1118,2 тыс.  рублей.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию путем размещения на информационном стенде в здании администрации.

5. Настоящее решение разместить на официальном сайте муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области на странице Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования
Малеевского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области                                           С.А. Трофимова